
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER - CMDM 

FAZENDA RIO GRANDE - PR 

RESOLUÇÃO Nº 02/2023 

O Conselho Municipal dos Direitos da Mulher, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Municipal Nº 173 de 08 de Julho de 2003 e considerando análise e deliberações deste Conselho, em Reunião Ordinária. 

Resolve: 

Art. 1º -Aprovar a nomeação da Conselheira Hellen Cris Leite de Lima como Presidente do Conselho; 

Art. 2º - Aprovar a nomeação da Conselheira Katia Cristina de Melo Alves como Vice 
Presidente do Conselho; 

Art. 3º -Aprovar a nomeação da Conselheira Vaneza Antunes como Secretária Executiva do Conselho. 

Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Fazenda Rio Grande, 19 de Outubro de 2023. 

Hellen Cris Leite de Lima 

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher - CMS. 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

. Nº219 /2023 - Data: de 17 
de novembro de 2023. 

Fazenda Rio Grande - Paraná 


